
แบบ อกผ. ๓ 
 
 
 
 

ประกาศนายทะเบียนกลาง 
เรื่อง รายชื่อองค์กรของผู้บริโภคท่ีได้แจ้งสถานะความเป็นองค์กรของผู้บริโภค 

แห่งพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองค์กรของผู้บริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ 
 

  ด้วยกลุ่มเพ่ือนกาฬสินธุ์  โดย นางสาวลักษมณ การฟุ้ง ได้ยื่นแจ้งสถานะเป็นองค์กร 
ของผู้บริโภคต่อนายทะเบียนกลาง ดังนี้ 

  ๑. องค์กรชื่อ “กลุ่มเพ่ือนกาฬสินธุ์” 

  ๒. วัตถุประสงค์ขององค์กร คือ 
๒.๑ เพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตของผู้ติดเชื้อเอชไอวี/เอดส์ ให้การสนับสนุนทางด้านจิตใจ 

สังคม และเศรษฐกิจ 
๒.๒ เพ่ือส่งเสริมการคุ้มครองสิทธิ พิทักษ์สิทธิของประชาชนทั่วไป 

๓. ที่ตั้ง ที่ทำการหรือสำนักงานใหญ่ ตั้งอยู่ที่ 54 หมู่ 1 ตำบลกลางหมื่น อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ 
จังหวัดกาฬสินธุ์ 46000 

4. รายชื่อสมาชิกองค์กรของผู้บริโภค ประกอบด้วย 

๔.๑   นางสาวลักษมณ การฟุ้ง     ประธาน 

๔.๒   นายสัญญา ระวิสิทธิ์    รองประธาน 

๔.๓   นายชานินทร์ ภูงามเงิน    เลขานุการ 

๔.๔   นางสาวนิตย์ มาตรอำพร   เหรัญญิก 

๔.๕   นางปิยะพร เผ่ามงคล    กรรมการ 

๔.๖   นางประนอม ปลื้มใจ    กรรมการ 

๔.๗   นางสาวสำราญ ผลนาเงิน   กรรมการ 

๔.๘   นายสุดสาคร อุทัยชัย    กรรมการ 

๔.๙   นายบุญชอบ ถิ่นสำอางค์   กรรมการ 

 

 

 

 

 

 

 
4.10 นายวัฒนา... 



- 2 - 
 

๔.๑๐ นายวัฒนา บุญโชติ    กรรมการ 

  นายทะเบียนกลางมีคำสั่งรับแจ้งองค์กรนี้แล้วเลขทะเบียน 06-10-19082568 
ตั้งแต่วันที่ 19 สิงหาคม ๒๕๖8 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖ วรรคห้า แห่งพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองค์กร 
ของผู้บริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

     ประกาศ ณ วันที่ 19 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖8 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(นายพิฆเนศ  ต๊ะปวง) 
ผู้ตรวจราชการสำนักนายกรัฐมนตรี 

นายทะเบียนกลาง 
 

 

Mobile User


